(e-bidding) เลขที่ ๐09/๒๕๖9 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน ๒๕๖8 นั้น 

ชุดปฏิบัติการนวัตกรรมยานยนต์ไฟฟ้าพร้อมเครื่องมือวัดและวิเคราะห์สภาพเคร ื่องยนต์ จำนวน 1 ชุด       
ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เอ็ดดู พาร์ท จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
3,460,000 บาท (สามล้านสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื ่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน       
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ 40,000.00 บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 1.14 

ประกาศ ณ วันที่ 18 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายสิทธิพร คลังแสง) 
ผู้อำนวยการวทิยาลัยเทคนิคกาญจนาภิเษกเชียงราย